PORTARIA Nº 169/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008;

R E S O L V E :

Art. 1º  DESIGNAR  o Promotor de Justiça  LUCÍDIO BANDEIRA

DOURADO para atuar na Sessão Plenária do Tribunal do Júri da Comarca  de

Paraíso  do  Tocantins,  no  dia  13  de  março  de  2014,  Autos:  1599/2003,  Réu:

Leudivino da Conceição e outro.

                        Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 11 de março de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 043b1e25 - efb61bd0 - 8ccf03da - 3930c31a